2019-11-19T14:14:24
No. de Certificado Digital:
00001000000500985736

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48
Traslado a
verificación
(diesel)

$948.28 $948.28

Subtotal: $948.28

IVA (16%) $151.72

Total: $1,100.00

MIL CIEN PESOS
00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|e7eae36a-966f-4ad4-a841-97d5c9c0e81a|2019-11-
19T14:16:26|i